國際獅子會300Ａ2區　函
           　　　地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101
               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
受 文 者：2012～2013年度本區各會會長、秘書、財務
副本抄送：2012～2013年度區閣員、專區主席、分區主席
發文日期：中華民國101年7月3日
發文字號：（101）枝字第00003號
速    別：普通件
主旨：通知請繳納2012～2013年度上半期會費，惠於本（101）年7月份內
繳交，以利區務推展，毋任感謝。
說明：一、2012～2013年度上半期會費，各會每位獅友應繳交本區、300複合區
及國際獅子會總會費用，每位獅友新台幣２,４４０.５元正。
二、為應年度各會網頁資訊、電子信箱運作處理費用需求，援例以會為
單位另請每會收繳新台幣2,200.-元併會費於上半年一次收繳。
三、年度收費明細請查閱「國際獅子會300A2區2012～2013年度上半期
各會獅友繳費明細表』，詳如附件一覽表。
四、會費繳納辦法，依照各會2012年七月份月報表所列報之會員人數計
收，請以現金或即期支票彙收繳納。本區戶號為：國際獅子會中華民
國總會台北市第二支會，電匯：第一銀行光復分行，
乙存「153-10-000485」帳號，如已匯款請以電話：2578-1122或
傳真：2577-3101通知本區會計：林嘉儀小姐，以利入帳，開發正式
收據送交貴會執存，完成繳費手續。
五、率先於七月份內如期繳交完畢的會，本區將予以公開表揚感謝，並刊
登獅誼月刊公告榮譽榜，敬請鼎力支持為感。
附 註：(一)為維護區會的運作榮譽與權益，敬請支持如期繳交會費；逾期時國際
總會部份將會加收滯納金，請惠支持如期繳納。
(二)會費繳納係依據各會報送之月報表實際會員名單人數收繳，會員之進
退其會費並不能相抵。
正本受文者：2012～2013年度本區各會會長、秘書、財務
副  本  送：2012～2013年度區閣員、專區主席、分區主席
總 監 李樹枝
國際獅子會300-A2區2012~2013年度上半期各會獅友繳費明細表
一、代轉國際獅子會總會7月份至12月份上半期獅友常年會費及入會新會員每位應繳會費如下：
1. 新會員入會費每位收款25美元。
2. 新會發起會員每位收入會費30美元，在會會員如欲轉入新會為發起會員，每位收20美元。
3.會員退會未滿六個月內再入會者，收繳復會費每位20.5美元，如退會超過六個月須繳25美元。
4.會員退會未滿六個月而欲轉往他會者，得繳轉會費20.5美元。在會會員如欲轉往他會已在原會
  繳清會費者，得免繳轉會費。
5.常年會費每人每半年收繳20.5美元，折合新台幣635.5元。
	     國  際  總  會  常  年  會  費
	  附註：(1)美元匯率依國際總會通知為準，現行
          匯率1美元兌新台幣31元。
        (2)新會員按入會月份核計繳費。

	7月~12月
	20.50美元
	折合新幣635.5元

	8月~12月
	17.08美元
	折合新幣529.48元

	9月~12月
	13.67美元
	折合新幣423.77元

	10月~12月
	10.25美元
	折合新幣317.75元

	11月~12月
	6.83美元
	折合新幣211.73元

	12月
	3.42美元
	折合新幣106.02元

二、國際獅子會300A2區上半年度101年7月至12月每位會員收繳費用如下：（新台幣）
	              入會月份
收繳項目
	7月~12月
(半年)
	8月~12月
	9月~12月
	10月~12月
	11月~12月
	12月

	區                  費
	780
	720
	660
	600
	540
	480

	區青少年育樂營活動專款
	75
	75
	75
	75
	75
	75

	區獅誼月刊雜誌
	220
	200
	170
	140
	110
	80

	區會所專用款
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	區委員會策劃活動經費
	150
	150
	150
	150
	150
	150

	區年會經費
	75
	75
	75
	75
	75
	75

	每位獅友收繳合計
	1,350
	1,270
	1,180
	1,090
	1,000
	910

三、代收國際獅子會台灣總會300複合區上半年度101年7月至12月每位會員收繳費用如下：(新台幣)
	              入會月份
收繳項目
	7月~12月
(半年)
	8月~12月
	9月~12月
	10月~12月
	11月~12月
	12月

	區會費
	325元
	275元
	225元
	175元
	125元
	75元

	代收會刊費
	55元
	45元
	40元
	30元
	25元
	20元

	複合區會務活動經費
	75元
	75元
	75元
	75元
	75元
	75元

	合計
	455元
	395元
	340元
	280元
	225元
	170元

四、代收本年度各會網路資訊處理費全年經費每一會新台幣2,200元，請隨上半年會費繳納。
附註：(一)本區上半期會費每位獅友計繳新台幣2,440.5元。
(二)終生會員會費，依複合區79至80年度會員代表大會決議，仍照國際憲章每年分上、下兩期繳費，
         國際總會會費則一次繳交終生會員費用美金五百元之等值本國地區貨幣。區及複合區仍依照規定收
         款。〔終生會員對其本會應繳之費用（包括本區及複合區）會費仍依照其規定收繳〕。
　　  (三)會員中途退會，依照規定恕不退費。